２０１３年 真誠會館 新人戦・上級の部

第１３回 ルーキーチャレンジ ジュニア空手道選手権大会のご案内

謹啓 時下、ますます御健勝の事とお慶び申し上げます。

さて、今回第１３回目となりますルーキーチャレンジ ジュニア空手道選手権大会を

来る６月１６日（日）泉南市立体育館におきまして開催する運びとなりました。

つきましては、公私ともに御多忙とは存じますが選手のご参加、ご協力の程よろしくお願い申し上げ

ます。 押忍

記

開 催 日 平成２５年６月１６日 日曜日 ９時集合 １０時開会

会 場 泉南市立体育館（℡０７２－４８２－１０００）泉南市樽井２丁目２６－１

※入場無料 土足厳禁 競技場内飲食禁止

出 場 選 手 [初級の部] 幼児年中～小学６年生（緑帯までの新人戦以上の大会で入賞経験のない人）

[上級の部] 小学１年～小学６年生（全クラス· 全学年男女混合）

試 合 形 式 防具着用の組手試合（全クラスヘッドガード着用）面なし

ル ー ル 顔面膝蹴り禁止、フルコンタクトジュニアルール

費 用 ５，０００円

主 催 日本実践格闘空手道 真誠會館総本部 館長 榎本 栄一

競 技 種 目 [初級の部] 幼児年中年長の部、小学１年生の部～小学６年生の部

[上級の部] 小学１年生の部～小学６年生の部（全学年、全クラス男女混合）

□ 全クラス、ヘッドガード· 拳サポーター及び足サポーター必着

□ 拳サポーターは、布製の物を使用する（スポンジがある物）

□ 男子は金的サポーター必着、女子はボディーガード自由（ボディーガードは持参してください）

□ ヘッドガードのみ主催者側で用意致します。（上級出場の女子はスポーツブラタイプのみ可）

□ ベスト８賞は各コートでお渡し致します。（賞状はありません）

□ 試合時間 予選： １分３０秒 ⇒ 延長１分 マストシステム

本選· 決勝： 一分３０秒 ⇒ 延長１分 ⇒ 最終延長１分 マストシステム

注 意 事 項

■ 一旦納入された参加費はいかなる理由の場合でも返金されませんので御了承ください。

■ 参加費は出来る限り各道場でまとめて集金願います。

■ 受付は各道場の代表者が一括してお願いします。

（欠場者確認の為と、トーナメント表をお渡しいたします。）

■ ゼッケンは各道場の先生にまとめて大会１０日前までに発送させて頂きます。

（フリーの方は自宅へ発送致します。）

■ 審判に対する苦情、抗議は一切認めませんので御了承願います。

■ 当日ゴミ箱は設置されませんので、各自で持ち帰ってください。

■ 参加申込書は必ず４月からの新学年で記入してください！ ※保険は各自で加入願います。

申 込 方 法 参加申込書と参加費用を同封の上大会事務局に現金書留にて郵送してください。

申込締切り 平成２４年４月２０日（火曜日）必着

郵 送 先 〒５９９‐０２０２ 大阪府阪南市下出８００－２

（お問い合わせ） 真誠會館大会事務局 榎本栄一 まで

℡ ０７２－４７１－５５６８ 携帯 ０９０－９２５２－２９１０

２０１３年 真誠會館 新人戦

第１３回 ルーキーチャレンジ

ジュニア空手道選手権大会・参加申込書

[開催日] 平成２５年６月１６日 （日曜日）

[会 場] 泉南市立体育館

大会会長殿

私儀、下記の通り本大会のルールに従い正々堂々競技することを誓います。

又大会競技中の負傷又は事故につきましては一切異議申し立て致しません。

保護者氏名 印

◎必ず４月からの新学年で記入してください。

◎各項目はくずさず正確にご記入願います。

申し込み締め切り日 ４月２０日（土）厳守！

※ 新人戦以上の大会入賞経験者は参加できません！（初級の部）

（ふりがな）

選手指名

学

年

【初級の部】幼児の部・１・２・３・４・５・６

【上級の部】１・２・３・４・５・６

生年月日 平成 年 月 日 電 話 （ ） ー

住 所

〒 ー

所 属 す る 流 会 派 名

大 会 入 賞 歴

性 別 年 齢 身 長 体 重 級 位 修 行 年 数

（ 男・女 ） 才 cm Kg 級